

Årsredovisning för  
**JK Mode & Design AB**  
559207-2002

Räkenskapsåret  
**2022-02-01 - 2023-01-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Jessica Karlsson  
Styrelseledamot  
2023-08-21  
28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JK Mode & Design AB, 559207-2002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Sotenäs Kommun registrerades år 2019 och bedriver detaljhandel inom mode och design.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret flyttat sin försäljning från Kungshamn till ny lokal i Skärve, Brastad.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020 (9 mån)
Nettoomsättning	1 860	2 674	2 954	1 920
Resultat efter finansiella poster	-468	96	-105	-229
Soliditet %	3,3	5,8	3,2	4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, pga minskad försäljning samt att Covid-19 fortsatt påverkar bolaget.

Definition av nyckeltal:

Soliditet                      Justerat eget kapital/Balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	21 541	95 929
Balanseras i ny räkning		95 929	-95 929
Erhållna aktieägartillskott		370 000	
Årets resultat			-468 357
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>487 470</b>	<b>-468 357</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 725 000 kr (355 000 kr).

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämmans förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	487 470
Årets resultat	-468 357
<b>Summa</b>	<b>19 113</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	19 113
<b>Summa</b>	<b>19 113</b>

### ***Kommentar till dispositioner***

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023083003540

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-02-01-  
2023-01-31

2021-02-01-  
2022-01-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 860 264	2 673 647
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-708 635	745 351
Övriga rörelseintäkter		328	2 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 151 957</b>	<b>3 421 142</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-846 196	-2 462 756
Övriga externa kostnader		-363 098	-418 337
Personalkostnader	2	-226 863	-267 526
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 259	-90 000
Övriga rörelsekostnader		-804	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 527 220</b>	<b>-3 238 619</b>

### Rörelseresultat

**-375 263**      **182 523**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 094	-86 426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-93 094</b>	<b>-86 426</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-468 357**      **96 097**

### Resultat före skatt

**-468 357**      **96 097**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-	-168
-------------------------	--	---	------

### Årets resultat

**-468 357**      **95 929**

2023083003541

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-01-31

2022-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

570 103

660 103

##### Summa immateriella anläggningstillgångar

570 103

660 103

##### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

14 541

-

##### Summa materiella anläggningstillgångar

14 541

-

##### Summa anläggningstillgångar

584 644

660 103

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 430 997

2 139 632

##### Summa varulager m.m.

1 430 997

2 139 632

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 493

8 423

Övriga fordringar

7 331

18 048

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 898

34 771

##### Summa kortfristiga fordringar

27 722

61 242

##### Kassa och bank

Kassa och bank

24 537

14 444

##### Summa kassa och bank

24 537

14 444

##### Summa omsättningstillgångar

1 483 256

2 215 318

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 067 900

2 875 421

2025083003542

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-01-31

2022-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

487 470

21 541

Årets resultat

-468 357

95 929

##### Summa fritt eget kapital

19 113

117 470

#### Summa eget kapital

69 113

167 470

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

325 429

380 640

Övriga skulder till kreditinstitut

4

476 500

727 500

Övriga skulder

609 737

836 726

#### Summa långfristiga skulder

1 411 666

1 944 866

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

216 000

60 000

Förskott från kunder

8 247

31 432

Leverantörsskulder

86 022

360 446

Skatteskulder

3 482

5 283

Övriga skulder

264 881

294 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 489

10 948

#### Summa kortfristiga skulder

587 121

763 085

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 067 900

2 875 421

2023083003543

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Immateriella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	År
Goodwill	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01- 2023-01-31	2021-02-01- 2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Ingående avskrivningar	-239 897	-149 897
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående avskrivningar	-329 897	-239 897
<b>Redovisat värde</b>	<b>570 103</b>	<b>660 103</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-01-31	2022-01-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	548 452

### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-01-31	2022-01-31
Övriga långfr skulder till kreditinstitut	476 500	727 500
Övriga långfr skulder	561 737	836 726
Övriga kortfr skulder till kreditinstitut	216 000	60 000
Övriga kortfr skulder	-	24 000
	<b>1 254 237</b>	<b>1 648 226</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Underskrifter

Kungshamn 2023-08-~~28~~<sup>28</sup>

  
Jessica Karlsson  
Styrelseledamot

2023083003545